
DECRETO 
REFERENTE A:

LISTA  DE  SOLICITANTES  A  SUBSANAR 
DOCUMENTACIÓN  REFERENTE  A  LA  BOLSA  DE 
TRABAJO  CREADA  A  LOS  EFECTOS  DE  CONTRATAR  A 
TECNICOS  DE  TURISMO  Y  TECNICOS  DE  IMAGEN  Y 
SONIDO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ÁLORA 

Resultando  que  mediante  acuerdo  de  JGL  de  fecha  12  de 
noviembre  de  2015,  punto  nº  21  se  aprueban  las  bases  que  ha  de 
regir el proceso para la creación de una bolsa de trabajo a los efectos 
de contratar a monitores multideportivos del Excmo. Ayuntamiento de 
Álora.

Resultando  que  la  convocatoria  se  publicó   en  el  tablón  de 
anuncios   de  Álora  y  en  la  página  web  municipal   con  fecha  23  de 
noviembre de 2015, teniendo la misma un plazo para la presentación 
de documentación de 10 días hábiles desde dicha publicación.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  se 
observan  errores  u  omisiones  en  la  documentación  presentada  por  los 
solicitantes, por los que de conformidad con las bases de la convocatoria se 
dará un plazo para subsanar de 5 días hábiles desde la publicación de la 
misma en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

Finalizado  el  plazo  para  subsanar  errores  se  publicará  la  lista 
definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

CONSIDERANDO  lo  establecido  en  las  bases  que  rigen   el 
procedimiento, así  como  las  Disposiciones  legales  vigentes,  por  el 
presente, he resuelto:

PRIMERO.-  Conceder a los/as  solicitantes que se relacionan a 
continuación un plazo de cinco días hábiles  , desde la publicación de 
la  presente  resolución  en  el  tablón  de  edictos  del  Excmo. 
Ayuntamiento  de  Álora  y  en  la  página  web  municipal,  para  que 
subsanen la documentación que se indica a continuación:

BOLSA DE TRABAJO TECNICOS DE TURISMO RELACIÓN DE 
SOLICITANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 



PROVISIONALMENTE DOCUMENTOS A SUBSANAR 

A) TECNICOS DE TURISMO

A1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

76.427.788-F --- ---

25.682.583-R --- ---

25.323.469-D --- ---

26.806.201-T --- ---

74.881.965-Z --- ---

74.881.965-Z --- ---

A2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.699.323-G

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

DEBERÁ  PRESENTA  DOCUMENTO  DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II  DE LAS BASES QUE RIGEN 
LA  CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

53.702.394-Q DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE



TURISMO O SIMILAR

78.001.254-C

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

X8868769S

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

74.842.597-E

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

DEBERÁ  PRESENTA  DOCUMENTO  DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II  DE LAS BASES QUE RIGEN 
LA  CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

74.832.588-H

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

76.754.319-F

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE



X6852930B

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

25.773.497-Q

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

X8877017Y

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE  RELACIONADO  CON  EL 
TURISMO O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

BOLSA DE TRABAJO TÉCNICOS DE IMAGEN Y SONIDO 
RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 

PROVISIONALMENTE DOCUMENTOS A SUBSANAR

B) TÉCNICOS DE IMAGEN Y SONIDO

B1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.700.816-W --- ---

33.362.936-X
ACREDITAR EXPERIENCIA INCLUIDA EN 

AUTOBAREMACIÓN

COPIA COMPULSADA DEL CONTRATO 
AL QUE HACE REFERENCIA O INFORME 
DEL TRABAJO REALIZADO, EN EL CASO 

DE TRABAJO POR CUENTA PROPIA, 
APORTAR FACTURAS Y/O CONTRATOS 

DEL TRABAJO DESARROLLADO

X-8877017-Y ACREDITAR EXPERIENCIA INCLUIDA EN 
AUTOBAREMACIÓN

COPIA COMPULSADA DEL CONTRATO 
AL QUE HACE REFERENCIA O INFORME 



DEL TRABAJO REALIZADO

53.700.146-E --- ---

74.944.183-V --- ---

44.607.146-A
ACREDITAR EXPERIENCIA INCLUIDA EN 

AUTOBAREMACIÓN

COPIA COMPULSADA DEL CONTRATO 
AL QUE HACE REFERENCIA O INFORME 

DEL TRABAJO REALIZADO

B2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 
documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 
méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

76.750.408-Y

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II DE LAS BASES QUE RIGEN LA 
CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

53.702.226-D

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

53.702.896-N
DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II DE LAS BASES QUE RIGEN LA 
CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

53.703.023-R

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE



53.699.716-Y

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

53.699.375-X

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

53.701.756-E

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

76.640.562-P

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

25.676.293-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II DE LAS BASES QUE RIGEN LA 
CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

53.701.048-G

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE



76.437.245-B

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

ACREDITAR EXPERIENCIA INCLUIDA 
EN AUTOBAREMACIÓN

COPIA COMPULSADA DEL CONTRATO 
AL QUE HACE REFERENCIA O INFORME 

DEL TRABAJO REALIZADO

DNI SIN COMPULSAR
PRESENTAR  COPIA  Y  ORIGINAL  PARA 
SU COMPULSA

53.703.400-X

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA, 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
SUPERIOR  (FP  DE  2º  GRADO)  O 
EQUIVALENTE RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIDAD DE IMAGEN Y SONIDO 
O SIMILAR

COPIA COMPULSADA DEL TÍTULO QUE 
PRESENTE

DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE 
AUTOBAREMACIÓN

ANEXO II DE LAS BASES QUE RIGEN LA 
CONVOCATORIA  DEBIDAMENTE 
CUMPLIMENTADO

TODA  LA  DOCUMENTACIÓN 
PRESENTADA  DEBERÁ  ESTAR 
COMPULSADA

PRESENTAR  COPIA  Y  ORIGINAL  PARA 
SU COMPULSA

74.843.143-Q

TODA  LA  DOCUMENTACIÓN 
PRESENTADA  DEBERÁ  ESTAR 
COMPULSADA

PRESENTAR  COPIA  Y  ORIGINAL  PARA 
SU COMPULSA

ACREDITAR EXPERIENCIA INCLUIDA 
EN AUTOBAREMACIÓN

COPIA COMPULSADA DEL CONTRATO 
AL QUE HACE REFERENCIA O INFORME 

DEL TRABAJO REALIZADO

SEGUNDO.-  Proceder  a la  publicación del  presente Decreto en 
el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE,
Fdo.: José Sánchez Moreno.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2016-02-12T12:10:07+0100
	Álora
	NOMBRE SANCHEZ MORENO JOSE - NIF 25072507T
	Lo acepto




